
本工事は、釜石市デジタル行政無線システムにおける屋外拡声子局の増設工
事であり、当市デジタル防災行政無線システムは、相互密接に関連して動作し
ており、同一のパナソニック社の製品により構築されている。本工事において整
備する屋外拡声子局についても、同一メーカーでなければシステムの災害時に
不具合・誤動作が懸念されるという特殊性があるため、東北地区においてパナ
ソニック社製防災行政無線機器の販売・施工を行っているパナソニックシステム
ソリューションズジャパン㈱東北社以外の業者では、契約の目的を達することが
できないことから、随意契約によることとするものである。
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見　積　結　果　報　告　書

釜石市片岸町第6地割　都市公園事業（片岸地区）区域内

見積日時・場所

氏　名

分令 和 2 年 4 9

パナソニックシステムソリューションズジャパン株式会社　東北社
社長　古神　和也

契約の相手方

住　所

片岸地区防災行政無線増設工事

時

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目4番1号

契 約 金 額

工 事 名

令 和自 2 4 日

9,570,000 円

12

年

月 18

月 27

至

防災行政無線屋外拡声子局（H=14.5m)新設　1基

令 和 2 日年

随意契約理由

工 事 場 所

工 期



業　　者　　名
出　欠 見　　積　　金　　額　（円・税抜）

現
説
見
積

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

8,700,000
決
定

1
パナソニックシステムソリュー
ションズジャパン㈱　東北社 〇

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

円

8,700,000 円決定価格（税抜）

8,710,000予定価格（税抜）


